
1/5

Rada města Bochov 31/2021

ZÁPIS

Z 31. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 24. 8. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Luboš Chalupný

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Rozpočtové opatření č. 7/2021
3. Podání žádosti o poskytnutí dotace na výdaje JSDH Bochov
4. Smlouva o dílo - likvidace netýkavky na pozemcích ve vlastnictví města
5. Přijetí finančního daru pro 2. ZŠ Bochov v rámci charitativního projektu „Obědy pro děti“
6. Autorská odměna OSA - akce – „Rodinný den plný her, tvoření a zábavy“
7. Příspěvek města na kulturní akci Jarmark a oslavy 696. výročí udělení městských práv města
Bochov 18.9.2021
8. Schválení termínu Jarmarku města Bochov 2022
9. Vyúčtování kulturní akce ,,Rodinný den plný her, tvoření a zábavy“ ze dne 17.7.2021

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/369/31/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 30. jednání Rady města ze dne 17.8.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními
30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)

UKOL-RM-0236 Žádost o prodej části poz.p.č. 2558/1 v k.ú. Bochov - informovat žadatele,
GP, posudek, zveřejnit

26.05.21 15:57 8 ---  V řešení
31.07.21 15:56 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)



2/5

UKOL-RM-0242 Prezentace města v týdeníku 5+2 Karlovarský kraj v roce 2021 - zajistit
prezentaci

26.05.21 16:01 18 ---  V řešení
31.05.21 16:00 Miroslav Egert K. Altmanová (Přijal)

UKOL-RM-0284 Vyhodnocení žádostí - nabídek - prodej poz.p.č. 531/3 v k.ú. Herstošice -
připravit pro jednání ZM

23.07.21 15:19 5 ---  V řešení
30.09.21 15:16 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0296 Vyhodnocení žádostí - nabídek - prodej poz.p.č. 922/5 dle GP č.
87-62/2021 v k.ú. Herstošice - předložit k projednání do ZM

2.08.21 10:00 3 ---  V řešení
30.09.21 10:00 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)
UKOL-RM-0299 Výpověď z nájmu bytu č. 5 v č. p. 38 v Bochově - vyhotovit dohodu
12.08.21 15:30 4 ---  V řešení
16.08.21 15:30 Miroslav Egert Z. Záluská (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Rozpočtové opatření č. 7/2021 - předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Ekonomický úsek předkládá ke schválení rozpočtové opatření č. 7/2021, které navyšuje příjmovou
stranu rozpočtu města o částku 2.615.100,05 Kč. Důvodem je příznivý vývoj ve výběru sdílených
daní. Celkové výdaje rozpočtu byly navýšeny o částku 855.119,- Kč. Tímto rozpočtovým opatřením
dochází k úspoře financí ve výši 1.759.981,05 Kč, které snižují schodek letošního rozpočtu města na
částku 9.103.958,39 Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: navrh_rozpoctove_opatreni_7_2021.pdf

usnesením č. R/370/31/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2021
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o rozpočtovém opatření č. 7/2021
informovala zastupitelstvo města Bochov.
Termín do: nejbližší jednání ZM
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3.  Podání  žádosti  o  poskytnutí  dotace  na  výdaje  JSDH Bochov  -  předkládá:  Zuzana
Záluská
Důvodová zpráva:

MV GŘ HZS ČR vyhlásilo výzvu k podání žádostí  o poskytnutí  účelové neinvestiční dotace pod
názvem „JSDH_DOT_V2_2021 Odborná příprava, zásah, vybavení a opravy JSDH obcí“. V letošním
roce město Bochov podalo žádost o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje JSDH Bochov za
období od 1. 8. 2020 do 31. 7. 2021 v celkové výši 124.321,- Kč.

usnesením č. R/371/31/21



3/5

Rada města projednala předložený materiál a:
souhlasí  s  podáním  žádosti  o  poskytnutí  účelové  neinvestiční  dotace  na  výdaje  za  odbornou
přípravu, uskutečněný zásah a opravy neinvestiční povahy JSDH Bochov v celkové výši 124.321,- Kč.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Smlouva o dílo - likvidace netýkavky na pozemcích ve vlastnictví města - předkládá:
Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Likvidace nového ohniska invazní netýkavky na pozemcích ve vlastnictví města Bochov - zhotovitel
díla Služby města Bochov, s.r.o. - cena díla 7.885,- Kč (včetně DPH).

Přílohy:
Příloha č. 1: Netykavka_u_hradu.pdf
Příloha č. 2: Smlouva_o_dilo_II_invazni_rostliny.pdf

usnesením č. R/372/31/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Bochov a Službami města Bochov, s.r.o. ohledně
likvidace invazní rostliny - netýkavky - na po.p.č. 3599/11 a 3692 v k.ú. Bochov, cena díla bude činit
7.885,-Kč (včetně DPH)
II. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Přijetí finančního daru pro 2. ZŠ Bochov v rámci charitativního projektu „Obědy pro
děti“ - předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo od ředitelky 2. ZŠ Bochov Mgr. V. Sosnovcové žádost o souhlas zřizovatele
s přijetím účelově určeného finančního daru od obecně prospěšné společnosti Women For Women
v rámci jejího charitativního projektu „Obědy pro děti“.  Tato společnost zašle finanční dar pro
uhrazení stravného ve školní jídelně pro 17 žáků ve školním roce 2021/2022 prostřednictvím 2. ZŠ
Bochov.

Přílohy:
Příloha č. 1: zadost_2.ZS.pdf

usnesením č. R/373/31/21
Rada města jako zřizovatel 2. základní školy Bochov projednala předložený návrh a:
souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 101.325,- Kč pro 2. ZŠ Bochov určeného na úhradu
stravného pro 17 žáků v období školního roku 2021 – 2022 od společnosti WOMEN FOR WOMEN,
o.p.s. se sídlem Vlastislavova 152/4, Praha 4, dar bude poskytnut ve dvou etapách:
- na rok 2021 ve výši 39.375,- Kč
- na rok 2022 ve výši 61.950,- Kč.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Autorská odměna OSA - akce – „Rodinný den plný her, tvoření a zábavy“ - předkládá:
Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo návrh na uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl



4/5

na akci „Rodinný den plný her, tvoření a zábavy", který se uskutečnil v Bochově dne 17.7.2021.
Autorská odměna za užití hudebních děl činí 771,98 Kč včetně DPH.

Přílohy:
Příloha č. 1: navrh_licencni_smlouvy_osa.pdf

usnesením č. R/374/31/21
Rada města projednala předložený návrh a:
I. souhlasí s proplacením autorské odměny podle autorského zákona na základě licenční smlouvy o
veřejném provozování hudebních děl mezi Městem Bochov a Ochranným svazem autorským pro
práva k dílům hudebním, z.s.,  se sídlem Čs. armády 786/20, Praha 6, IČO 63839997, autorská
odměna za užití hudebních děl na akci „Rodinný den plný her, tvoření a zábavy" činí celkem 771,98
Kč včetně DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města licenční smlouvu podepsal
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku ekonomickém, aby autorskou odměnu uhradila.
Termín do: 15.9.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Příspěvek města na kulturní akci Jarmark a oslavy 696. výročí udělení městských práv
města Bochov 18.9.2021 - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Předsedkyně kulturní komise při  Radě města Bochov žádá o finanční příspěvek na uskutečnění
tradiční kulturní akce - Jarmark města Bochov, který se bude konat 18.9.2021.

Přílohy:
Příloha č. 1: Predbezny_rozpocet_Jarmark_2021.xlsx
Příloha č. 2: prispevek_na_Jarmark_2021.doc

usnesením č. R/375/31/21
Rada města projednala předloženou žádost předsedkyně Komise kulturní při RM a:
I. schvaluje příspěvek ve výši 280.000,- Kč na pořádání kulturní akce Jarmark 2021, 696. výročí
udělení městských práv Bochovu který se bude konat dne 18.9.2021 v Bochově
II.ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku pokladny a podatelny, aby příspěvek proplatila.
Termín do : 18.9.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Schválení termínu Jarmarku města Bochov 2022 - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Předsedkyně kulturní komise při Radě města Bochov žádá o schválení termínu Jarmarku města
Bochov 2022 z důvodu dlouhodobé přípravy a plánování akce.

usnesením č. R/376/31/21
Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :
schvaluje termín kulturní akce Jarmark 2022, 697. výročí udělení městských práv Bochovu který se
bude konat dne 17.9.2022 v Bochově.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Vyúčtování kulturní akce ,,Rodinný den plný her, tvoření a zábavy“ ze dne 17.7.2021 -
předkládá: Kamila Altmanová



5/5

Důvodová zpráva:

Předsedkyně Komise kulturní při RM předkládá vyúčtování kulturní akce ,,Rodinný den plný her,
tvoření a zábavy“ ze dne 17.7.2021.

Přílohy:
Příloha č. 1: vyuctovani_Rodinny_den.xlsx

usnesením č. R/377/31/21
Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a :
bere na vědomí informaci předsedkyně Komise kulturní při RM o vyúčtování příspěvku města ve
výši 50.000,- Kč na kulturní akci ,, Rodinný den plný her, tvoření a zábavy“ ze dne 17.7.2021, celkové
náklady na akci činí 49.774,- Kč, zpět do pokladny města bylo předsedkyní Komise kulturní vráceno
celkem 7.298,- Kč; sponzorský dar činí 1.500,- Kč, bankovním převodem bylo uhrazeno 5.572,- Kč,
celkový čistý příspěvek města je 48.274,- Kč.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Luboš Chalupný
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - navrh_rozpoctove_opatreni_7_2021.pdf
4/1 - Netykavka_u_hradu.pdf
4/2 - Smlouva_o_dilo_II_invazni_rostliny.pdf
5/1 - zadost_2.ZS.pdf
6/1 - navrh_licencni_smlouvy_osa.pdf
7/1 - Predbezny_rozpocet_Jarmark_2021.xlsx
7/2 - prispevek_na_Jarmark_2021.doc
9/1 - vyuctovani_Rodinny_den.xlsx

Jednání bylo ukončeno v 18:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 25. srpna 2021.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 31/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


